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            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市博浩通科技有限公司
	HA11559NT
	HITACHI
	23+
	DIP30
	1011
	特價庫存
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	HA11559NT
	日立
	22+
	DIP
	13954
	進口原裝!現貨庫存
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	HA11559NT
	HIT
	22+
	DIP30
	2987
	只售原裝自家現貨!誠信經營!歡迎來電!
	詢價
	深圳市偉勝微電子有限公司
	HA11559NT
	HIT
	18+
	DIP30
	999999
	進口全新原裝現貨
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	HA11559NT
	
	23+
	N/A
	45780
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	HA11559NT
	IC
	22+
	DIP-30
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
	深圳市大聯智電子有限公司
	HA11559NT
	HITACHI
	2022+
	DIP/30
	2820
	只售進口原裝公司現貨!
	詢價
	深圳市匯萊威科技有限公司
	HA11559NT
	
	HI
	DIP-30P
	68900
	原包原標簽100%進口原裝常備現貨!
	詢價
	深圳市寶隆宏業科技有限公司
	HA11559NT
	HITACHI/日立
	2122+
	DIP
	10000
	全新原裝進口,價格美麗
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	HA11559NT
	HITACHI/日立
	21+ROHS
	DIP30
	10000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
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          	HA1166
	HA11713
	HA11745
	HA1197
	HA12019
	HA12038
	HA12134A
	HA12134AF-ER
	HA12227
	HA1-2404-4
	HA12413
	HA1-2539-5
	HA1-2541-5
	HA1-2546-5
	HA13001
	HA13118
	HA13403
	HA13441
	HA13529
	HA1392
	HA1-4605-5
	HA1-4741-2
	HA1-4902-2
	HA1-5104_883
	HA1-5104-5
	HA1-5134-5
	HA1-5195-5
	HA1-5320-5
	HA1-5340-9
	HA16617P
	HA17324
	HA17339
	HA17358
	HA17384APS
	HA17393
	HA17431UA
	HA17451FP
	HA17458GS
	HA17524P
	HA17555GS
	HA17715G
	HA17741
	HA17901P
	HA2-2500_883
	HA2-2510-2
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	        更多
          

          	HA1167
	HA11741
	HA118217F
	HA1199
	HA12026
	HA12046
	HA12134AF
	HA12136A
	HA1-2400_883
	HA1-2405-5
	HA1-2425-5
	HA1-2540-5
	HA1-2542-5
	HA1-2556-9
	HA13007
	HA13119
	HA13421
	HA13476
	HA1361
	HA1394
	HA1-4741_883
	HA1-4741-5
	HA1-4905-5
	HA1-5104-2
	HA1-5114-5
	HA1-5190-2
	HA1-5320_883
	HA1-5330-5
	HA16114P
	HA17082GS
	HA17324A
	HA17339A
	HA17358A
	HA17384PS
	HA17393A
	HA17431VLP-EL
	HA17458
	HA17458PS
	HA17555
	HA17558
	HA17723
	HA17741PS
	HA17904PS
	HA2-2510_883
	HA2-2515-5


        


    


  
    
      
          

        
            客戶服務
            網站合作
        

      

      
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢


      

      
        	
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com
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